
Uchwała Nr XIX/172/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz             
art. 4 ust. 7 pkt. 2 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia                                     
29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości (Dz. U. z 2005 roku Nr 175, poz. 1459 ze zmianami) na wniosek           
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza, postanawia: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa  
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Nowy Sącz, położonej przy ulicy Pilotów w Nowym Sączu, objętej księgą wieczystą 
NS1S/00038665/7, oznaczonej jako działka gruntu nr 238 w obrębie 24 o powierzchni  
0,0313 ha - dotychczasowym użytkownikom wieczystym tej nieruchomości Państwu             
Janinie i Józefowi Kin zamieszkałym w Nowym Sączu przy ulicy Pilotów 8. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 
 
 

 


